
 

 

OBWIESZCZENIE 

STAROSTY RYBNICKIEGO 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania osoby przebywającej 

w domu dla matek i ojców z małoletnimi dziećmi , dla innych osób sprawujących opiekę prawną nad 

małoletnimi dziećmi oraz dla kobiet w ciąży 

Na podstawie art. 97 ust. 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1876 ) 

Zarządzam co następuje 

1. Ustalam, w roku 2021, średni miesięczny koszt utrzymania osoby przebywającej w domu dla matek 

i ojców z małoletnimi dziećmi, dla innych osób sprawujących opiekę prawną nad małoletnimi dziećmi oraz 

kobiet w ciąży w Domu dla Matek z Dziećmi „Maja” w Raciborzu przy ul. Sempołowskiej 5, prowadzonym na 

zlecenie Powiatu Rybnickiego przez Stowarzyszenie Przyjaciół Człowieka „Tęcza” - 1.272,72 zł.  

2. Wykonanie Obwieszczenia powierzam Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Rybniku. 

3. Nadzór nad wykonaniem Obwieszczenia sprawować będzie Starosta. 

4. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Rybniku www.bip.starostwo.rybnik.pl  

5. Obwieszczenie wchodzi w życie w terminie 14 – dni od dnia opublikowania w dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Starosta 

 

 

Damian Mrowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2021 r.

Poz. 1110

http://www.bip.starostwo.rybnik.pl/

		2021-02-11T13:19:45+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




